〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com

2025年 12月吉日

お客様各位

マックスレイ Cトロ型プチランプ（ME9496-01）改定のお知らせ

拝啓 師走の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

この度、マックスレイブランドのレトロフィット意匠照明器具に対応したリプレイスランプ「Cト

ロ型プチランプ（ME9496-01）」について、生産ライン改善に伴う改定を実施しましたのでご案内

いたします。

本改訂による製品スペック（仕様）、寸法等の変更はなく、品番も継承いたしますが、発光時の外

観に若干の差異がありますので、以下「新旧ランプ点灯比較」を確認の上、ご検討ください。

敬具

記

【切替期日】

現行品在庫消化次第、順次切り替えとなります。

【新旧ランプ点灯比較】

以上